

ÅRSREDOVISNING

för

Ingate Systems AB

Org.nr. 556718-7819

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8
- underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamheten

Bolaget utvecklar och marknadsför internetrelaterade säkerhets- och kommunikationsprodukter. Utvecklingsarbetet bedrivs i Sverige vid bolagets kontor i Stockholm, Kista.

Produkterna är speciellt inriktade på bredbandsaccess till IP-nät med fokus på SIP- och WebRTC-protokollen och avancerade nätverksarkitekturer för global person-till-person realtids multimedia-kommunikation, med kvalitet och säkerhet. SIP är internetstandarden för realtidskommunikation, såsom telefoni, direktmeddelanden, videokonferenser med mera. WebRTC gör denna typ av kommunikation tillgänglig direkt i webbläsaren och som bättre kommunikations-appar för PC och smarta telefoner, som med stark användarautentisering borde öka tillgängligheten och användningen.

Försäljningen de senaste åren har huvudsakligen varit sk session border controllers, SBCs, eller SIParatorer® (Ingates varumärke), en brandväggsprodukt som oftast används för anslutning av företags telefonväxlar till teleoperatörers IP-baserade telefonianslutningar, sk SIP-trunking. Bolaget är en aktör på denna specialiserade marknad med huvudsaklig försäljning till Nordamerika.

De nya produkterna, mer relaterade till WebRTC och nästa generations telefoninät, är under utveckling och bidrar ännu inte till försäljningsintäkterna.

Bolaget har sin huvudsakliga försäljning via växelleverantörer, teleoperatörer, systemintegratörer och återförsäljare. Kommande produkter riktar sig mer mot teleoperatörer och OEM-försäljning till andra leverantörer, dvs indirekt försäljning i större volymer.

Bolaget lanserade 2012 konceptet Internet+ för att kunna ta internet-anslutning för dataanvändning till att även innefatta global UC (Unified Communication) och framtidens telefoni. Internet skulle på ett bättre sätt realisera de funktioner som IMS- och RCS-näten (telefonoperatörernas speciella SIP och IP-baserade nät) var tänkta att tillhandahålla för global multimedia-kommunikation. Detta är på väg att utvecklas vidare i samband med vad som beskrivs i nästa stycke.

WebRTC som standardiseras inom IETF och W3C drev på denna utveckling men standardiseringsarbetet som var initierat av Google blev ytterligare försenat och mycket begränsat vad avser riktig modern telefoni. WebRTC används idag av chattappar och kommunikationsprogram för videokommunikation mellan personer som använder samma applikation, men ännu inte för global kommunikation såsom telefoni där alla når varandra med en generell adress så som med telefonnummer. Bolaget ligger långt framme med utvecklingen av SIP- och WebRTC-relaterade produkter för telefoniapplikationer och med därtill behövlig säkerhet, användarautentisering och kvalitet på kommunikationen, men marknadsutvecklingen störs av "sidospår och mode" (t ex att 5G skulle innebära nya - icke internetbaserade - applikationer).

Bolaget gör ingen koncernredovisning eftersom den dominerande försäljningen genom dotterbolaget i USA avslutades redan hösten 2021 då USA-chefen efter 20 år valde att gå i pension. Andelarna i USA-dotterbolaget skrevs därav av i bokslutet för året 20200701-20210630.

Den stora mängden USA-kunder, hanteras numera framgångsrikt av Ingates distributör i South Carolina, CT Distribution (CTD) som varit Ingates mycket uppskattade partner i över 10 år. CTD levererar Ingates hårdvaruprodukter och bemannar Ingates help-desk för den nordamerikanska marknaden på samma sätt som tidigare. De största och speciella nordamerikanska kunderna hanteras direkt av det svenska bolaget.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	18 358	23 942	19 478	24 822	23 992
Rörelseresultat	1 741	7 735	4 419	4 119	5 301
Res. efter finansiella poster	1 986	11 250	207	-5 520	5 300
Balansomslutning	39 053	45 915	40 209	46 994	52 622
Soliditet (%)	86,91	87,85	82,76	88	90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållande

Bolaget grundades 2006 genom övertagande av rörelsen i dåvarande Intertex Data AB (556220-5376) som grundades 1982. Systerföretaget, dåvarande Ingate Systems AB (556609-0303) som det sammanslogs med 2012, grundades 2001. Verksamheten är produktutveckling och marknadsföring av Internetrelaterade säkerhets- och kommunikationsprodukter, med realtidskommunikation (telefoni och multimedia) som specialitet.

Aktieägare	Andel
Karl Erik Ståhl AB	87%
Övriga	13%

Bolaget är dotterbolag till Karl Erik Ståhl AB (556220-5376) med säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca 23 % i jämförelse med föregående räkenskapsår, från 24 mkr till 18 mkr. Detta beror bland annat på att två av våra största kunder arbetar med "End of Life"-omställningar avseende de växlar de säljer och därav minskat sina beställningar. Bolaget har låga kostnader och därmed ändå nått ett resultat om ca 2 mkr.

De fonder och aktier som bolaget investerat i har upptagits till sitt anskaffningsvärde, i detta i enlighet med den lägsta värdet principen som gäller för finansiella anläggningstillgångar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingates verksamhet har under innevarande räkenskapsårets första fyra månader gått med förlust på grund av samma anledning som angivits ovan under rubriken "väsentliga händelser under räkenskapsåret", d v s att två av Bolagets stora kunder arbetar med "End of Life"-omställningar, avseende de växlar de säljer. Bolagets största teleoperatörskund i USA som inte har betalt årlig support och uppgraderingsavgift under ett flertal år är troligen på väg att återuppta support-betalningar, vilket skulle ge ett väsentligt tillskott. Bolaget har att övervaka sin ekonomiska trend löpande för att framöver kunna agera proaktivt för att möta de ekonomiska påverkningar som det ställs inför.

Presentation av styrelse och verkställande direktör**Karl Erik Ståhl - VD**

Huvudägare, entreprenör och uppfinnare med flera patent. Karl Erik har en civilingenjörsexamen från KTH i Stockholm där han som examensarbete uppfann ACE-base, vilket lanserades i högtalare och subwoofers från Audio Pro. 1982 bildade Karl Erik Intertex Data AB vilket är ursprunget till dagens Ingate. Karl Erik leder Ingates utvecklingsarbete, samt är styrelseordförande i de egna bolagen Karl Erik Ståhl AB, IPalive och Tekea AB. Karl Erik äger via Karl Erik Ståhl AB idag ca 87 % av Ingate.

Michael Oljemark - Ledamot

Michael har civilingenjörsexamen i teknisk fysik från Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm 1986. Michael har mer än 25 års erfarenhet från ledande befattningar inom börsnoterade svenska produktutvecklingsbolag, senast ReadSoft AB. Michael har lång erfarenhet av tillväxtbolag och speciellt inom strategisk och operativ produktledning mot en internationell marknad. Övriga styrelseuppdrag; Styrelseledamot i Inspero Utveckling AB. Michael har för närvarande inget ägande i Bolaget.

Björn Ståhl - Ledamot, Ordförande

Björn är huvudägarens son och högskoleingenjör i elektronik och datorteknik från Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm 2007. Björn har arbetat i bolaget som utvecklare sedan 2016 och valdes in i styrelsen 2020. Björn har dessförinnan i 10-talet år arbetat med utveckling och programmering i flera utvecklingsbolag. Björn äger 16 060 aktier i Bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	509 097	28 579 398	11 249 525	40 338 020
Utdelning		-8 381 836	0	-8 381 836
Balanseras i ny räkning		11 249 525	-11 249 525	0
Årets resultat			1 985 551	1 985 551
Belopp vid årets utgång	<u>509 097</u>	<u>31 447 087</u>	<u>1 985 551</u>	<u>33 941 735</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

31 447 086

årets vinst

1 985 551

33 432 637

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

33 432 637

33 432 637

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ingate Systems AB

Org.nr. 556718-7819

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		18 357 564	23 941 636
Övriga rörelseintäkter		<u>1 762 205</u>	<u>1 225 318</u>
		20 119 769	25 166 954
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-2 008 042	-2 389 366
Övriga externa kostnader		-5 254 672	-4 199 968
Personalkostnader	2	<u>-11 116 025</u>	<u>-10 842 541</u>
		-18 378 739	-17 431 875
Rörelseresultat		1 741 030	7 735 079
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		26 350	3 560 354
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218 929	27 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-758</u>	<u>-73 881</u>
		244 521	3 514 446
Resultat efter finansiella poster		1 985 551	11 249 525
Årets resultat		<u>1 985 551</u>	<u>11 249 525</u>

Ingate Systems AB

Org.nr. 556718-7819

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	25 884 291	27 806 638
Andra långfristiga fordringar	7	<u>390 600</u>	<u>390 600</u>
		26 274 891	28 197 238
Summa anläggningstillgångar		26 274 891	28 197 238
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 568 904</u> 1 568 904	<u>939 327</u> 939 327
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 246 867	3 339 132
Fordringar hos koncernföretag		0	505 284
Aktuell skattefordran		302 342	332 464
Övriga fordringar		198 558	131 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>259 171</u>	<u>162 650</u>
		5 006 938	4 470 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 202 194</u>	<u>12 308 118</u>
Summa kassa och bank		6 202 194	12 308 118
Summa omsättningstillgångar		12 778 036	17 718 007
SUMMA TILLGÅNGAR		39 052 927	45 915 245

Ingate Systems AB

Org.nr. 556718-7819

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8	<u>509 097</u>	<u>509 097</u>
		509 097	509 097
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 447 086	28 579 398
Årets resultat		<u>1 985 551</u>	<u>11 249 525</u>
		33 432 637	39 828 923
Summa eget kapital		<u>33 941 734</u>	<u>40 338 020</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 838	126 194
Leverantörsskulder		136 757	328 057
Övriga skulder		376 396	390 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>4 562 202</u>	<u>4 732 459</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>5 111 193</u>	<u>5 577 225</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 052 927	45 915 245

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. Försäljning av service- och supportavtal redovisas över tid med linjär metod utifrån avtalstiden.

Varulager

Varulagret avseende komponenter, varor under tillverkning och handelsvaror, värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas homogen värdering.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Personal **2023/2024** **2022/2023****Medelantal anställda**

Medelantal anställda har varit	14,00	15,00
varav kvinnor	2,00	2,00
varav män	12,00	13,00

Löner, ersättningar m.m.

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	8 249 047	7 795 193
Pensionskostnader	992 323	1 060 480
Sociala kostnader	1 756 737	1 911 357

Summa	<u>10 998 107</u>	<u>10 767 030</u>
-------	-------------------	-------------------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav män	3	3

Karl Erik Ståhl, VD för Ingate Systems AB, har under räkenskapsåret fakturerat Ingate Systems AB nedlagd tid m.m. från moderföretaget Karl Erik Ståhl AB med 1 680 kkr.

Det finns inga avtal om avgångsvederlag för ledande befattningshavare inom koncernen.

Noter till balansräkningen

NOTER

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	18 710 305	18 710 305
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 710 305	18 710 305
	Ingående avskrivningar	-18 710 305	-18 710 305
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 710 305	-18 710 305
	Utgående redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	555 142	555 142
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 142	555 142
	Ingående avskrivningar	-555 142	-555 142
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 142	-555 142
	Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag
Företag
Säte

 Ingate Systems Inc. Delaware
 USA

**Antal/Kap
andel %**

100

**Redovisat
värde**

0

		2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 700 000	1 700 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
	Ingående nedskrivningar	-1 700 000	-1 700 000
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 700 000	-1 700 000
	Utgående redovisat värde	0	0

Dotterbolaget i USA har inte bedrivit verksamhet under räkenskapsåret 2023/2024 och ska avvecklas. För mer information, se förvaltningsberättelsen.

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	27 806 638	27 806 638
	Inköp	35 335 770	0
	Försäljningar/utrangeringar	-37 258 117	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 884 291	27 806 638
	Ingående nedskrivningar	0	-3 016 202
	Återförd nedskrivning	0	3 016 202
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
	Utgående redovisat värde	25 884 291	27 806 638

Marknadsvärde per 24-06-30 överstiger bokfört värde, men innehavet i bokslutet tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet i enlighet med försiktighetsprinciperna i BFNAR 2012:1

NOTER

Not 7 Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	390 600	390 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 600	390 600

Deposition hyresvärd

Not 8 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	24 652 460	0,02
Antal/värde vid årets utgång	24 652 460	0,02

Not 9 Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
Ställda panter inga	0	0

Not 10 Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
Inga	0	0

Not 11 Transaktioner med närstående	2023/2024	2022/2023
Inköp från moderföretaget Karl Erik Ståhl AB	1 680 000	1 680 000
	1 680 000	1 680 000

Not 12 Koncernförhållanden
Bolaget är moderbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Karl Erik Ståhl
Verkställande direktör

Carl Michael Oljemark

Björn Dennis Ståhl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Parameter Revision AB

Jacob Bilderholt
Auktoriserad revisor
